
خــرم آباد-رضــا حبیبــی، خبرنگار 
اقتصادســرآمد-مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای لرستان از تصویب هزار میلیارد تومان طرح 

در حوزه آب این استان خبر داد.
، داریوش حســن نژاد در جمع خبرنــگاران، اظهار 
داشت: تا امروز اعتبارات مصوب طرح های شرکت 
آب منطقه ای لرستان به بیش از ۱۰ هزار و ۱۶۷ میلیارد 

ریال در سال ۱۴۰۱ رسید.
وی، افزود: شرکت آب منطقه ای لرستان در حال حاضر 
مجری ۲۵ طرح شــامل ۳۶ پروژه است که تعداد ۱۴ 
پروژه از طرح های مذکور از محل اعتبارات ملی، ردیف 
اعتباری دارنــد و برای این پروژه هــا از محل جدول 
شماره یک پیوســت قانون بودجه ۱۴۰۱ مبلغ ۳.۴۹۹ 
میلیارد ریال و از سایر ردیف های احکام بودجه مبلغ 
۵.۴۴۳ میلیارد ریال جمعاً مبلغ ۸.۹۴۳ میلیارد ریال با 
۵۵.۴۲ درصد تخصیص مبلغی حدود ۴.۹۵۵ میلیارد 

ریال در دست اجرا است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای لرستان، ادامه داد: سهم 
استان از اعتبارات شناور و متمرکز ملی به تعداد هشت 
طرح با اعتبار مصوب به مبلغ حدود ۴۱۷ میلیارد ریال 

و تخصیص اعتبار ۱۶۶ میلیارد ریال تا امروز است.
حسن نژاد، گفت: در بخش اعتبارات استانی، شرکت 
آب منطقه ای لرســتان از محل اعتبــارات طرح های 
اســتانی، مجری ســه طرح با ۱۴ پروژه است و سهم 
این شــرکت از اعتبارات مصوب تا امروز مبلغ ۳۳۹ 
میلیارد ریال بــا ۲۳.۸۳ درصد تخصیص، ۸۱ میلیارد 

ریال بوده است.
وی در رابطــه با دیون طرح های ملــی، تصریح کرد: 
تعداد چهار طرح از پروژه های بخش آب اســتان از 
محل اعتبارات دیون یا اعتبارات تکمیلی به مبلغ ۴۶۸ 
میلیارد ریال و تخصیص ۱۵۰ میلیارد ریال در دست 

ساخت است.
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همکاری ادارات کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی و زنجان

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی از انعقاد تفاهم نامه همکاری ادارات زنجان و این استان خبر داد.
 دکتر احمد حمزه زاده ضمن اعلام این خبر گفت: از اهداف این تفاهم نامه ها می توان به تهاتر و بهره برداری از تابلو های تبلیغاتی ســطح استان برای معرفی جاذبه های گردشگری متقابل، 

همکاری در راستای تعریف و اجرای پروژه های تبلیغاتی به صورت مشترک، حمایت مالی از طرح های تبلیغاتی به صورت مشترک و همکاری در راستای برگزاری تور آشناسازی اشاره کرد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی ادامه داد: به دنبال این تفاهم نامه ها، پشتیبانی طرفین از یکدیگر در جلب حمایت از تبلیغات استان های می همان و میزبان، 

تبادل تجارب علمی و تجربی طرفین در زمینه بازاریابی و تبلیغات و همکاری در میزبانی سفر همکاران اداره به صورت متقابل نیز در دستور کار قرار خواهد گرفت.
حمزه زاده اظهار داشت: اعتبار این تفاهم نامه به مدت یک سال از تاریخ امضاء و مبادله آن خواهد بود که در صورت نیاز و تائید طرفین تمدید خواهد شد.

  تصویب هزارمیلیارد تومان طرح در حوزه آب لرستان

آیین برگزاری بزرگترین قرعه کشی زمین طرح نهضت ملی مسکن در استان اصفهان

ایران زمین اخبار

اخبار

7 7ایران زمین ایران زمین

 عملیات اجرایی مخزن آب ۵ هزار مترمکعبی
 شهر برازجان آغاز شد

بوشهر - سهیلاکرمپورنیا،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب 
استان بوشهر در این آیین با تبریک دهه فجر اظهار کرد: مخزن ۵هزار مترمکعبی برازجان 
۶ هزار و ۲۵۰ خانوار با جمعیت ۲۵ هزار نفری را در این شهر تحت پوشش قرار می دهد

ابوالحسن عالی بیان کرد: هدف از اجرا این طرح پایدارسازی آب موردنیاز مردم برازجان 
و همچنین تامین فشار مناطق بالادست و همجوار مخزن ۱۵ هزار مترکعبی برای طرح 

های توسعه این شهر است.
 وی ادامه داد: تاکنون سه میلیارد تومان به پیمانکار پروژه پرداخت شده و بزودی نیز پنج 
میلیارد تومان به پیمانکار اختصاص پیدا می کند. عالی یادآور شد: در این زمینه با پیگیری 
نماینده مردم دشتســتان و همچنین اعتبار موردنیاز پروژه تامین خواهد شد تا مخزن 
۵ هزارمترمکعبی برازجان تا هفته دولت سال جدید آماده بهره برداری شود. فرماندار 
شهرستان دشتستان نیز گفت: شهرستان دشتستان به واسطه مشکل در تامین آب آشامیدنی 
از سالیان گذشته بیشتر وارد کننده آب شرب بوده است که در چنین شرایطی در دوران 
تنش، برای تامین آب دغدغه مهمی در بین شهروندان برازجانی وجود داشت. احمد بنافی 
افزود: در این زمینه با پیگیری هایی که با مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان بوشهر 
انجام شد با کار جهادی اقدام های خوبی برای تامین آب پایدار شهرستان دشتستان در 
دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: تولید آب شرب با استفاده از ظرفیت آب شیرین کن، 
نوسازی و بهسازی شبکه انتقال و توسعه زیرساخت ها از اقدام های شاخصی بود که برای 

تامین آب پایدار شهرستان دشتستان و بویژه برازجان عملیانی شده است.

 مدیرکل بیمه سلامت استان البرز:
 هزینه بیمه سلامت برای 3 دهک 
درآمد پایین جامعه رایگان است

کرج-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل بیمه سلامت استان البرز دکتر داود زارع  در نشست 
با خبرنگاران افزود: هزینه بیمه سلامت برای سه دهک درآمد پایین جامعه رایگان است 

و سایر دهک ها متناسب با درآمدآنها هزینه بیمه پرداخت می کنند
مدیرکل بیمه سلامت استان البرزافزود :  از سه بیمارستان دولتی و خصوصی استان البرز که 
امکانات خدمات ناباروری در آنها فراهم شده است ، فقط یک بیمارستان ها آنها خدمات 

کامل به زوج های نابارور ارائه می دهد.
وی ادامه داد: این درحالی است که بیمه سلامت و سایر بیمه ها با این بیمارستان ها قرار داد 

منعقد کرده اند و طبق تعرفه هزینه ناباروری را پرداخت می کنند.
مدیرکل بیمه سلامت استان البرز گفت : در این زمینه پیگیری هایی انجام شده اما انتظار می 
رود مسوولان بیمارستان های مذکور به اهمیت موضوع توجه کنند ضمن آنکه خدمات 

به این نوع بیماران برای مراکز بیمارستانی به لحاظ اقتصادی نیز مقرون به صرفه است.
زارع با اشاره به اجرایی شدن طرح دارویار از ابتدای سال جاری در کشور اظهار کرد: بر 
اساس این طرح ، ارز ترجیحی دارو از بخش های تولید و توزیع به مصرف کننده انتقال 

یافته که این امر به تعادل بخشی در تولید ، توزیع و عرضه دارو کمک می کند
وی افزود: مردم برای بهره مندی از مزایای این طرح باید نســخه های الکترونیکی از 

پزشکان مطالبه کنند تا بتوانند دارو را با قیمت مناسب تهیه کنند
 

آئین افتتاح مرکز خدمات جامع سلامت روستایی گیلانده نور
مرکز خدمات جامع سلامت روستایی گیلانده نور در زمینی به مساحت ۲۳۰۰ مربع و 
با زیربنای ۱۱۰ متر مربع بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال از کمک های مالی خیرین منطقه بابت 
ساخت و ۳/۸ میلیارد از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی مازندران برای تجهیزات 

آن هزینه داشته است.
به مناسبت ایام الله دهه فجر مرکز خدمات جامع سلامت روستایی گیلانده شهرستان نور با 
حضور مهندس فرزانه نماینده مردم نور ومحموداباد در مجلس شورای اسلامی، مهندس 
توکلی فرماندار ، نماینده مدیر شبکه بهداشت و درمان شهرستان نور و جمعی از مسوولین 

شهرستانی و محلی مورد افتتاح و بهره برداری قرار گرفت. 
مرکز خدمات جامع سلامت روستایی گیلانده نور در زمینی به مساحت ۲۳۰۰ مربع و 
با زیربنای ۱۱۰ متر مربع بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال از کمک های مالی خیرین منطقه بابت 
ساخت و ۳/۸ میلیارد از محل اعتبارات دانشگاه علوم پزشکی مازندران برای تجهیزات 

آن هزینه داشته است.
پروژه ساخت این مرکز  از آبان ماه سال ۱۴۰۱ آغاز شد .

 ۱۶ روستا با ۴۱۲۵ خانوار تحت پوشش 
این مرکز  قرار دارد و ۷ روستا داری خانه بهداشت می باشند

انتشار اطلاع نگاشت دستاوردهای انقلاب اسلامی در شرکت توزیع نیروی برق مازندران
در راستای انتشار اقدامات و نگاه ویژه به تکنیک های اطلاع رسانی و اگاهسازی اطلاع 
نگاشت دستاوردهای انقلاب اسلامی در شــرکت توزیع نیروی برق مازندران منتشر 
شد.سید حسین مهدوی فر سرپرست دفتر روابط عمومی توزیع برق مازندران با اشاره 
تولید این مجموعه همزمان با چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلابدگفت: مجموعه 
اماری استفاده شده در این کار برگرفته از امار کلی خطوط فشار متوسط و ضعیف و تعداد 
پست ها و تعداد مشترکین قبل انقلاب در حوزه جغرافیایی استانهای گلستان و مازندران 

بوده است و نگاه مقایسه ای فعلی با اقدامات منتهی به بهمن ۱۴۰۱ را نشان می دهد.

بمناسبت گرامیداشت دهه مبارک فجر 
 بخش دیالیز بیمارستان آیت الله خامنه ای

 شهرستان عباس آباد افتتاح شد

 بخش دیالیز بیمارستان آیت الله خامنه ای با ۷ تخت و دستگاه دیالیز در مساحت ۲۶۰ 
مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال با مشارکت حاج مهدی طزری خیر نیکوکار 

سلامت احداث و تجهیز شد.
این مراسم با حضور مهندس خیریانپور معاون اقتصادی استاندار مازندران، دکتر محمودی 
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی مازندران و جمعی از مسئولین شهرستان برگزار شد.

بخش دیالیز بیمارستان آیت الله خامنه ای با ۷ تخت و دستگاه دیالیز در مساحت ۲۶۰ 
مترمربع و با اعتباری بالغ بر ۸۰ میلیارد ریال با مشارکت حاج مهدی طزری خیر نیکوکار 

سلامت احداث و تجهیز شد.

مدیرکل اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی:
همدلی در مساجد، رکن اصلی پیشبرد 

اهداف انقلاب اسلامی است

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل 
اوقاف و امور خیریه آذربایجان شرقی وجود همدلی 
در مساجد را رکن اصلی جذب اقشار مختلف مردمی 

و پیشبرد اهداف انقلاب اسلامی دانست.
حجت الاسلام والمســلمین دکتر سید شهاب الدین 
حسینی سه شــنبه شــب، ۱۸ بهمن ماه در همایش 
باشــکوه "یاوران انقلاب اســلامی در سنگر مساجد 
در عصر گام دوم"، با اشــاره بــه برنامه های ابتکاری 
مساجد مختلف، اظهار کرد: در عصر گام دوم انقلاب 
که مقتدای انقلاب چندی پیش آن منشور عظیم را در 

طلیعه دهه فجر صادر کردند، قرار داریم.
وی افزود: در بخشی از این بیانیه، الزامات هفتگانه ای 
آمده که دو الزام آن با حوزه دین و مساجد ارتباط دارد 
و به اخلاق، معنویت و سبک زندگی ایرانی اسلامی 

اشاره دارد.
وی با اشاره به اغتشاشات اخیر در کشور که دشمنان 
ایران اســلامی با همراهی رســانه های معاند در پی 
نقشه های شوم بودند، گفت: آنچه که می تواند در عصر 
گام دوم انقلاب، مســیر را برای دســتیابی به اهداف 
آرمانی امام راحل باز کند و آینده انقلاب اســلامی را 

بیمه نمایند، سنگر مسجد است.
حسینی افزود: مسئولان مساجد که شامل هیات امنا، 
انجمن های اسلامی و کانون های فرهنگی، پایگاه های 
بســیج خواهران و برادران و ائمه جماعات مساجد 
هستند باید نسبت به تربیت نیروهایی در سطح مکتب 
حاج قاسم و سلیمانی و شهید باکری و تجلایی ها در 

مسجد گام بردارند.
وی بر لزوم وجود همدلی بین اصجاب مسجد تاکید 
کرد و گفت: آغوش باز مســاجد به سمت جوانان و 
نوجوانان و حتی کودکان است. مسجد محل سجده، 

بندگی، تربیت و تعاون اجتماعی است.
وی افزود: مساجد می توانند در وانفسای زمان و عصر 
سرماخوردگی بشر که با حمله ناجوانمردانه و سلطه 
رسانه ای دشمن مواجه هســتیم و از طریق مختلف 
ســعی بر تحمیل در باورهای جوانــان دارند، نقش 

آفرین باشند

۲ پروژه عمراني در شهرک  صنعتي شهداي 
محمودآباد افتتاح و به بهره برداري رسیدند

مدیرعامل شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران، از افتتاح ۲ پروژه 
عمراني در هشــتمین روز دهه مبارک فجر انقلاب اسلامي، با 
حضور خیریان پور معاون استاندار، فرزانه نماینده مردم در مجلس 
شوراي اسلامي، فرماندار و جمعي از مسئولین و کارآفرینان، در 

شهرک صنعتي شهداي محمودآباد خبر داد.
به گزارش روابط عمومي شرکت شهرکهاي صنعتي مازندران، 
یاســر امیني با بیان اینکه علیرغم محدودیت منابع، با جدیت 
پروژه های زیرساختي شهرکها و نواحي صنعتي را در دست اقدام 
داریم گفت: همزمان با گرامیداشت چهل و چهارمین سالگرد 
پیروزي ملت غیور ایران بر رژیم فاسد پهلوي، تعداد ۴۴ پروژه 
عمراني در شهرکها و نواحي صنعتي استان افتتاح و به بهره برداري 

خواهد رسید.
رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شــرکت شــهرکهاي صنعتي 
مازندران افزود: پروژه های تکمیل شبکه جمع آوري فاضلاب 
فاز توسعه و سالنهاي صنایع کارگاهي شهرک صنعتي شهداي 

محمودآباد، افتتاح و به بهره برداری رسیدند.
امیني اظهار داشت: براي تکمیل پروژه شبکه جمع آوري فاضلاب 
فاز توسعه شهرک صنعتي شهداي محمودآباد به طول ۲۵۰۰ متر 

مبلغ ۳۵ میلیارد ریال هزینه گردیده است.
وي تصریح کرد: براي احداث سالنهاي صنایع کارگاهي در قالب 
۲ سالن ۴۰۰ مترمربعي نیز مبلغ ۲۳ میلیارد ریال هزینه شده است.

امیني بیان داشت: بطور یقین، تقویت، رونق و گسترش صنایع 
کوچک به توسعه صنعتي، توزیع عادلانه درآمد، اشتغال زایی و 

افزایش ارزش افزوده استان کمک می کند

بهره برداری از پروژه بخش توسعه یافته دیالیز 
بیمارستان ثامن الائمه)ع( شهرستان گلوگاه

 پروژه توسعه یافته بخش دیالیز بیمارستان ثامن الائمه گلوگاه 
به مساحت ۱۰۰ متر مربع بنا، با اعتبار ساخت۳۸۰۰۰ میلیون 

ریال که از ۵ تخت به ۹ تخت توسعه و تجهیز شده است
بمناســبت گرامیداشت چهل و چهارمین ســالگرد پیروزی 
شکوهمند انقلاب اســلامی ایران، پروژه توسعه یافته بخش 
دیالیز بیمارســتان ثامن الائمه  گلوگاه به مســاحت ۱۰۰ متر 
مربع بنا، با اعتبار ســاخت۳۸۰۰۰ میلیون ریال  که از ۵ تخت 
به ۹ تخت توســعه و تجهیز شــده اســت، باحضور معاون 
عمرانی فرمانــدار، نماینده معــاون درمان دانشــگاه علوم 
پزشکی مازندران، مدیر شبکه بهداشت و درمان و سرپرست 
بیمارستان ثامن الائمه،  شهردار، بخشــدار مرکزی و بخش 

کلباد، و روئسای ادارات شهرستان گلوگاه افتتاح شد.

اخبار

اخبار

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد- با حضور حجت 
الاسلام والمسلمین سلیمانی-امام جمعه مرکز شهرستان، دکتر 
رضایی-فرماندار شهرستان، سرهنگ حسین دوست-فرمانده سپاه، سرهنگ 
گودرزی-فرمانده پادگان شهید کبریایی ارتش، مهندس عصارزاده-رئیس 
اداره راه و شهرسازی، مهندس ایوبی-مدیر بنیاد مسکن شهرستان، نماینده 
دادستان، رئیس اداره حراست بنیاد استان و حضور حداکثری متقاضیان، مراسم 
بزرگ ترین قرعه کشی جانمایی زمین ویژه متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن 
شهر آران و بیدگل در محل مصلی نماز جمعه برگزار گردید . مهندس هادی 
ایوبی-مدیر بنیاد مسکن انقلاب اسلامی شهرستان آران و بیدگل در حاشیه این 

مراسم اظهار داشت: این مراسم با تدبیر فرماندار شهرستان و به منظور جانمایی 
۳ سایت زمین ملی جهت واگذاری به ۹۱۲ نفر از متقاضیان شهر آران وبیدگل 
در قالب ۴۵۶ قطعه زمین، در محل مصلی نماز جمعه شهرستان آران و بیدگل 
برگزار گردید. مهندس ایوبی افزود: در این مراسم متقاضیان هر ۳ سایت زمین 
ملی تخصیص شده جهت اجرای طرحهای نهضت ملی مسکن در آران و 
بیدگل با حضور مسئولین شهرستان انجام شد که پس از طراحی نقشه تفکیکی، 
نسبت به اطلاع رسانی متقاضیان جهت تخصیص قطعات زمین و انجام مراحل 
ساخت و ساز و دریافت تسهیلات مسکن از طریق سامانه پیامکی بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی استان اصفهان انجام خواهد پذیرفت

کرج-اقتصاد خبرنگارسرآمد-خزانه دار شورای 
اســامی شــهر کرج ضمن قدردانی از تعریف 
ردیفی در خصوص پروژه راه اندازی و احداث کارخانه تولید 

بتن بیان کرد: به نظر من با پنج میلیارد تومان اعتبار، امسال 
کاری در این زمینه انجام نمی شود و مدت زمان انجام پروژه 

و تکمیل آن طولانی می شود.

 علی ذبیحی در جلســه بررســی بودجه پیشنهادی سال 
۱۴۰۲ ســازمان عمران و بازآفرینی شــهری شهرداری، با 
اشاره به در نظر گرفتن هفت میلیارد تومان اعتبار برای پروژه 
تراش، قیرپاشی، حمل و پخش آسفالت مدارس در بودجه 
این سازمان، خواستار ارائه گزارش آسفالت مدارس در سال 

گذشته شد و مخالفت خود را با این ردیف اعام کرد.

در چهل و چهارمین ســالگرد پیروزي انقلاب اسلامي و 
با حضور خیریان پور معاون امور اقتصادي و گردشگري 
استاندار، حجت الاسلام موسوي امام جمعه عباس آباد، حجت الاسلام 
سورتیچي امام جمعه سلمانشــهر، اصلاني فرماندار عباس آباد و جمعي 
از مسئولین استاني و شهرستاني، ســه واحد تولیدي در شهرک صنعتي 

سلمانشهر افتتاح و به بهره برداری رسیدند.
به گزارش روابط عمومي شرکت شــهرکهای صنعتي مازندران، خیریان 
پور در آئین افتتاح این واحدهاي تولیدي گفت: رونق تولید، اصلی ترین 
سیاست دولت سیزدهم است که با قوت و برای حمایت از تولیدکنندگان 

دنبال می شود.
معاون امور اقتصادي و گردشگري استاندار افزود: واحدهای تولیدی باید در 
راستای اصلاح ساختار تولیدی خود و رقابتی کردن محصولاتشان تلاش 

کنند تا از برنامه های مختلف حمایتی نیز برخوردار شوند.
خیریان پور بیان داشت: جلســات کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید در 

استان  و شهرستانهای مختلف، با هدف رفع مشکل و کمک به تولیدکنندگان، 
بصورت منظم برگزار می شود و حداکثرتلاش خود را بکار خواهیم برد تا 

مشکلات کارآفرینان مرتفع شود.
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتي مازندران نیز در حاشیه این مراسم 
گفت: شرکت فرآورده هاي لبني کندلوس در زمیني به مساحت ۱۵۵۰۰ 
مترمربع با حجم سرمایه گذاری ۴۵۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسید که با 

تولید انواع محصولات لبني، براي ۴۲ نفر اشتغال ایجاد نمود.
یاسر امیني اظهار داشت: واحد تولیدي آوش فولاد پارتاک نیز در زمیني به 
وسعت ۷۶۰۰ مترمربع و سرمایه گذاری ۱۶۰۰ میلیارد ریال به بهره برداری 
رسید که با تولید انواع محصولات پروفیل آهن براي ۵۶ نفر، ایجاد اشتغال 
شده است. وي خاظرنشان کرد: واحد تولیدي شیرآراي تنکابن هم در زمیني 
به مساحت ۲۱۰۰ مترمربع در زمینه تولید انواع محصولات لبني، با حجم 
سرمایه گذاري ۱۰۰ میلیارد ریال به بهره داري رسید و با راه اندازي این واحد 

صنعتي، اشتغال ۳۵ نفر فراهم گردیده است.

  مشعل گاز ۱3 روستای بهشهر
 روشن شد

 مشعل گاز ۱۳ روستای بخش هزارجریب شهرستان بهشهر با اعتباری 
بالغ بر ۳۴ میلیارد تومان روشن شد.   به گزارش روابط عمومی شرکت گاز 
استان مازندران، در هفتمین روز از دهه مبارک فجر، طی مراسمی با حضور 
نماینده مردم نکاء، بهشهر و گلوگاه در مجلس شورای اسلامی، مدیرعامل 
شرکت گاز مازندران، فرماندار بهشهر، اعضای شورای اداری شهرستان، 
گاز ۱۳ روستای بخش هزارجریب شهرستان بهشهر مورد بهره برداری قرار 
گرفت. قاسم مایلی رستمی، مدیرعامل شرکت گاز مازندران در این مراسم 
با بیان اینکه این پروژه زمینه بهره مندی ۱۱۰۰ خانوار از گاز طبیعی را فراهم 
کرده است، اظهار کرد: در قالب این پروژه ۱۳ روستای بخش هزارجریب 
شهرستان بهشهر گازدار شدند. وی با اشاره به هزینه کرد ۳۴ میلیارد تومانی 
شرکت گاز برای اجرای این پروژه، گفت: جهت گازرسانی به این روستاها 
۷۰ هزار متر شبکه گذاری گاز انجام شده است.  مدیرعامل شرکت گاز 
مازندران عنوان کرد: برای این حجم گازرسانی تلاش های زیاد با صرف 
هزینه های هنگفت صورت گرفته، از این رو مشــترکان استان در همه 
بخش ها، شهری و روستایی، خانگی، صنعتی و عمومی باید قدردان این 
سرمایه عظیم و ارزشمند باشند و این نعمت را به درستی و با رعایت اصول 
ایمنی و شرایط استاندارد مصرف کنند. مایلی رستمی افزود: گاز طبیعی 
افزون بر ایجاد رفاه عمومی، اشتغال زایی و افزایش سطح تولید در جامعه 
تاثیر بسزایی در حذف سوخت های فسیلی و مازوت در چرخه صنعت 
داشته و این مهم سبب کاهش میزان وسیعی از حجم آلودگی محیط زیست 
شده است، بنابراین هر قدر که بتوانیم در مصرف آن صرفه جویی کنیم 

امکان توسعه گاز در بخش صنعت بیشتر می شود.

  جشن گازرسانی
 در ۵ روستای بابل

همزمان با دهه مبارک فجر و پیروزی انقلاب اسلامی پروژه گازرسانی به ۵ 
روستای شهر گلوگاه شهرستان بابل به بهره برداری رسید.

به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، محمدحسن یحیی 
نژاد مدیر مهندسی و اجرای طرحها شرکت گاز مازندران با اشاره به این که 
پروژه گازرسانی به روستاهای شهرستان بابل با اعتبار بیش از ۲۸ میلیارد 
تومان به بهره برداری رسیده است، گفت: با افتتاح این پروژه ها، ۵۰۰ 

خانوار روستایی از نعمت گاز طبیعی بهره مند خواهند شد.
وی با بیان این که برای گازرســانی به این روستاها، ۳۲ هزار متر شبکه 
گذاری گاز انجام شده اســت، افزود: این شرکت به عنوان دستگاهی 
خدمتگزار با تلاش مضاعف در مسیر گازرسانی به آخرین روستاهای 
استان بویژه مناطق محروم و دورافتاده از این تسهیلات بی بهره اند تلاش 

می کند تا رضایتمندی مردم را جلب کند.
یحیی نژاد، گازرسانی به دورترین نقاط استان را نماد خدمات نظام مقدس 
جمهوری اسلامی دانست و اظهار داشت: گازرسانی به روستاهای مناطق 
کوهستانی شهرستان بابل با توجه به موقعیت جغرافیایی از سنگین ترین 
طرحهای گازرسانی از نظر اجرایی می باشد که با تلاش بی وقفه کارکنان 
و عوامل اجرائی شرکت گاز استان گازرسانی به روستاهای این شهرستان 

با سرعت ادامه دارد.
همچنین در این مراسم قاسم عزیززاده گرجی، معاون استاندار و فرماندار 
ویژه شهرستان بابل ضمن قدردانی از مدیریت و کارکنان شرکت گاز به 
جهت گازرسانی به روستاهای کوهستانی و صعب العبور شهرستان، 

ابراز امیدواری نمود تا پروژه های خدماتی بیشتری در بابل به ثمر برسد.

سرمایه گذاری ۷3۰۰ میلیارد تومانی 
صنعت برق مازندران

اســتاندار مازندران گفت: به دلیل اهمیت موضوع بــرق مازندران، 
سرمایه گذاری ۷ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومانی طی یک سال اخیر انجام گرفته 
است که این اتفاق مهم تحول اساسی برای زیرساخت های برق استان 

خواهد بود.
سید محمود حسینی پور با عنوان اینکه دشمنان جمهوری اسلامی ایران 
۴۴ سال در حال تلاش هستند تا حرکت انقلاب اسلامی را متوقف کنند 
ولی ما همه تلاش های دشــمنان برای توقف جمهوری اسلامی را به 
فرصت تبدیل کردیم، خاطرنشان کرد: امروز ۳ هزار مگاوات نیروگاه 
بزرگ و متوسط در استان مازندران نصب است و به برکت جمهوری 

اسلامی تمام ۳۶۰۰ روستای استان مازندران از نعمت برق برخوردارند.
وی، ادامه داد: در ۴۴ ســال بعد از انقلاب ۱۴۰ دستگاه پست برق و با 
ظرفیت ۱۸۲۴۵ مگا ولت آمپر و ۵۶۰۰ کیلومتر مدار خط در استان های 
مازندران و گلستان نصب شده است که به هر طریقی مقایسه کنیم بعد از 
انقلاب اقدامات مهمی انجام شده است که در ارائه گزارش و اطلاع رسانی؛ 
به آن نسبت تلاش نشده اســت. باید واقعیت آنچه در کشور و استان 
مازندران در حوزه توسعه برق اتفاق افتاد را به مردم بازگو کنیم. استاندار 
مازندران، اضافه کرد: در دولت سیزدهم یکی از برنامه های مهم این بود 
که مدیریت بار دربخش برق های خانگی به نقطه صفر برسد که تابستان 
امسال برخلاف سال های گذشته در مصارف خانگی خاموشی نداشتیم 
گرچه به صنایع و مراکز تولیدی فشار آوردیم و شاهد همکاری در این 
حوزه بودیم لیکن با توسعه ای که در شبکه برق استان اتفاق می افتد شاهد 

مدیریت بار در بخش صنعت هم نخواهیم بود.

چهار شنبه 26 بهمن  1401 - شماره 1577

با حضور  معاون استاندار مازندران،

3 واحد تولیدي در شهرك صنعتي سلمانشهر افتتاح و به بهره برداري رسید

کارخانه تولید بتن شهرداری کرج احداث می شود

سرپرست و خبرنگار: محمددرخشندهویژه استان مازندراناستان برگزیده


